UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete do Reitor

PORTARIA GR Nº 094, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das

usando das atribuições que lhe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do Regimento Geral, e de

acordo com Ofício SCRP nº 37/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar KELVIN DOS SANTOS FALCAO KLEIN, SIAPE nº 21**746, CPF

nº ***.629.930-**, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, Adjunto C,

nível 03, da Função de Coordenador de Curso (FCC) de titular do Curso de Bacharelado em

Letras, Código e-MEC 1101759 - Turno Noturno.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a contar da publicação no D.O.U.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 023.14